



PF Drift ApS

Per Falstie
Udsigten 27
8722 Hedensted

CVR-nr. 43480790

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2024

Per Falstie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PF Drift ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PF Drift ApS Per Falstie Udsigten 27 8722 Hedensted
Telefon	29465160
E-mail	pf@raundahl-moesby.dk
CVR-nr.	43480790
Stiftelsesdato	26-08-2022
Regnskabsår	26-08-2022 - 31-12-2023
Direktion	Per Falstie
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde yoga undervisning samt andre former for wellness behandlinger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26-08-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -108.214, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 224.202, og en egenkapital på kr. 191.786.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling, skyldes at det er første regnskabsår, og årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. som følge heraf, har selskabets moderselskab, i forbindelse med regnskabsafslutningen, besluttet, at yde selskabet et kapitaltilskud på Kr. 250.000, for at styrke egenkapitalen og kapitalgrundlaget. Tilskudet er i årsrapporten posteret direkte på selskabets egenkapital.

I det kommende år forventes det er positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		6.005
Personaleomkostninger	1	-129.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.780
Driftsresultat		-126.738
Finansielle indtægter	2	4.635
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.299
Andre finansielle omkostninger	3	-1.324
Resultat før skat		-138.726
Skat af årets resultat		30.512
Årets resultat		-108.214
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-108.214
		-108.214

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.120
Materielle anlægsaktiver		11.120
Udskudte skatteaktiver		30.512
Finansielle anlægsaktiver		30.512
Anlægsaktiver		41.632
Råvarer og hjælpematerialer		17.558
Varebeholdninger		17.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.121
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	73.590
Tilgodehavender		76.711
Likvide beholdninger		88.301
Omsætningsaktiver		182.570
Aktiver		224.202

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		141.786
Egenkapital		<u>191.786</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.263
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>15.263</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.416</u>
Passiver		<u>224.202</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 26-08-2022	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	-108.214	0	-108.214
Tilskud fra koncern	0	250.000	0	250.000
Egenkapital 31-12-2023	50.000	141.786	0	191.786

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger	123.722
Andre omkostninger til social sikring	-3.834
Andre personaleomkostninger	10.075
	129.963

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	----------

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	4.635
	4.635

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.299
Andre finansielle omkostninger	1.324
	16.623

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2022/23

Tilgodehavende hos ledelse	73.590
----------------------------	--------

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Summen af udlån til anpartshaver udgør kr. 68.954 . Udlånet er renteberegnet med 10,80% - 13,75%.

Lånet er indfriet fuldt ud i 2024.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	15.862
	0	0	15.862

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Falstie Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.